SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL  DO RIO GRANDE
INSTITUTO  DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA INFORMAÇÃO

- ICHI -

1

SELEÇÃODE PROFESSOR SUBSTITUTO

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA CONFORME EDITAL: Nº.  003/2009

ÁREA: PSICOLOGIA

Psicologia da Educação; Psicologia Social; Portadores de Necessidades Especiais

ATA Nº 05

 Aos 16 dias do mês de março do ano de 2009, reuniu-se a Banca Examinadora do
Concurso Público para seleção de Professor Substituto para Área de Psicologia, do Instituto
de Ciências Humanas e da Informação, da Universidade Federal do Rio Grande, objeto do
Edital Nº 003/2009, na sala de reuniões do Instituto, com o objetivo de proceder ao cálculo
da média final de cada candidato após a avaliação da Prova Didática e Análise de
Currículo. Após a análise a média final obtida por cada um foi a seguinte: LILIAN
BEZERRA COUTO – 6,00; MARIA ELISABETE GARCIA DA SILVA – 4,34; SHANA
GULARTE DELLA VECHIA – 3,94; DIANA MACHADO REI – não compareceu;
SAMARA PEREIRA OLIBONI – não compareceu, PATRICIA GULARTE DA SILVA –
não compareceu. Encerrados os trabalhos foi lavrada a presente Ata que vai assinada
pelos membros da Banca Examinadora.

________________________________________________

Profa. Dra. Marilene Zimmer, Presidente.

________________________________________________

Prof. Msc. Augusto Duarte Faria, Membro

_______________________________________________

Profa. Msc. Cristina Dias Diaz Vieira, Membro